
Jak przełożyć zapisy dokumentacji konkursowej na pomysł na projekt?

Gdzie we wniosku o dofinansowanie opisać elementy logiki projektu?

Jak prawidłowo dobrać narzędzia monitoringu i weryfikacji rezultatów?

W której części wniosku i w jaki sposób opisać doświadczenie kadry i NGO?

Jakie będą kryteria merytorycznej oceny projektu w Nowym Sączu i w Chrzanowie?

brać udział w szkoleniu za pośrednictwem komputera (aplikacje mobilne mogą nas nieco ograniczać)

zainstalować aplikację zoom na komputerze

zadbać o sprawną kamerę i  mikrofon

Przygotowanie wniosku konkursowego tak aby dobrze pokazał nasz pomysł na projekt i równocześnie spełnił

wszystkie wymogi formalne - to dla wielu organizacji spore wyzwanie. Dlatego przygotowując się do konkursu dla

lokalnych NGO na prowadzenie MAM w Nowym Sączu i Chrzanowie wspólnie przyjrzymy się zasadom i dobrym

praktykom tworzenia merytorycznej części wniosku o dofinansowanie. Po zakończeniu warsztatu powinniśmy

wiedzieć m.in.:

Kiedy i jak?

Warsztat odbędzie się 1.12.2020 w godzinach 17.00-20.00 za pośrednictwem platformy ZOOM. Szkolenie będzie

miało formę warsztatu. Aby w pełni skorzystać ze szkolenia polecamy:

Prowadząca:

Szkolenie poprowadzi Joanna Czarnik - ekspertka ds. inkubowania Miejsc Aktywności Społecznych, psycholog,

trenerka, specjalistka w zakresie edukacji nieformalnej młodzieży i dorosłych, ekspertka ds. NGO, menadżerka

społeczna. Wspiera liderów w inicjowaniu działań i radzeniu sobie z wyzwaniami w przewodzeniu innym. Prowadzi

szkolenia i mentoring z zakresu zarządzania organizacją pozarządową, m.in. zarządzanie zespołem, zarządzanie

finansami, pozyskiwanie środków na działalność. Pomaga rozwijać lokalną aktywność społeczną, wspiera

powstawanie nowych inicjatyw i organizacji pozarządowych. Wspiera sieciowanie i współpracę między

organizacjami pozarządowymi. Animuje współpracę międzysektorową, szczególnie rozwijając ideę wolontariatu

pracowniczego. Swoje kompetencje opiera na 15 letnim doświadczeniu w zarządzaniu zespołami, projektami oraz

organizacjami pozarządowymi. Członkini Zarządu Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych oraz Przewodnicząca

Stowarzyszenia Rozwoju Młodzieży „RAMPA”.

Miejsce  
Aktywności

Mieszkańców

Zaproszenie na szkolenie:

Projekt finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Przygotowanie do konkursu na MAM - cz. 1.:

Opracowanie wniosku o dofinansowanie


